
Více informací:
www.poettinger.at/sensosafe

Senzorový asistenční systém pro rozpoznávání zvířat přímo na žacím stroji
Senzory detekují divoká zvířata v porostu a dávají řidiči signál nebo automaticky 
zvedají žací stroj
Určeno pro čelně a zadně nesené žací stroje i žací kombinace
Chrání divoká zvířata a současně zajišťuje nejlepší možnou kvalitu krmiva
Funkční spolehlivost kdykoli během dne: Senzory pracují nezávisle 
na teplotě a slunečním záření
Úspora zdrojů: Sečení a detekce divokých zvířat najednou

Pro dobro divokých i hospodářských zvířat
SENSOSAFE / SENSOSAFE 300 / SENSOSAFE 1000

Systém SENSOSAFE pro detekci a ochranu divokých zvířat 
získal ocenění ZLATÝ KLAS v rámci 47. ročníku mezinárodního 
agrosalonu Země živitelka 2021 v Českých Budějovicích. 
Pöttinger SENSOSAFE je světově prvním asistenčním systémem 
namontovaným přímo na žacím stroji (nebo na mezilehlém 
rámu). Na jaře, když jsou srnčata a jiná malá divoká zvířata skryta 
ve vysoké trávě, jsou zvláště ohrožena při první sklizni pícnin. 
Obsluha stroje je o srnčeti zvukově a vizuálně informována, 
tak může včas zastavit nebo srnče objet.


